t
í Presidente:

CÂMARA MUNICI

st
19,17

ARANA

EFERIDO O IN

in L19

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 141/2023

ASSUNTO: Instalação de Rampa para cadeirantes, na CEMEI Adilson Siqueira dos

Santos

REQUERENTE: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Os Funcionários e Professores da referida Creche, solicitam a instalação de

Rampa para Cadeirantes, com o intuito de atender as pessoas com deficiência que

utilizam da Creche diariamente, bem como atender a legislação federal que prevê tal

beneficio.

Indico a mesa, depois dc cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Amadeu de Oliveira Lima

Vereador

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001